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SP2 na wycieczce w Warszawie

Sam początek naszej wycieczki był nieco stresujący. Z powodu konieczności podstawienia innego
autokaru wyjechaliśmy później niż planowano, ale gdy tylko ruszyliśmy w drogę, wszystkim wróciły
dobre humory! Warszawa przywitała nas piękną pogodą (może nawet odrobinę zbyt piękną). Nieco
zmęczeni podróżą, ale pełni energii ruszyliśmy odkrywać stolicę Polski. Odwiedziliśmy Łazienki
Królewskie, spacerowaliśmy po urokliwym Starym Mieście, zobaczyliśmy, gdzie mieszka Prezydent
RP, zatrzymaliśmy się przy Grobie Nieznanego Żołnierza, przeszliśmy przez Ogród Saski i
poznaliśmy wiele innych ciekawych miejsc. Nasz przewodnik w bardzo interesujący sposób
opowiadał o historii Warszawy, dzięki czemu mogliśmy lepiej poznać losy miasta i jego mieszkańców.
Oczywiście nie zabrakło również wizyty w McDonald's, bo przecież wycieczka bez Maka byłaby po
prostu nieudana! Wieczorem dotarliśmy do naszej bazy noclegowej. Po pełnym wrażeń dniu
mogliśmy odpocząć, nabrać sił i przygotować się na kolejne atrakcje. Następnego dnia skoro świt
wyruszyliśmy do Sejmu RP. Było to dla nas wyjątkowe przeżycie, ponieważ właśnie tego dnia miały
odbywać się obrady. Kiedy wszelkie formalności zostały dopełnione mogliśmy rozpocząć zwiedzanie.
Od razu zrobiliśmy pozytywne wrażenie. Przewodnik pochwalił nas za elegancki strój oraz poważne
podejście do miejsca, które odwiedzaliśmy. W tym miejscu chcemy serdecznie podziękować
Rodzicom za dopilnowanie odpowiedniego przygotowania uczniów. Jesteśmt bardzo dumni z naszych
podopiecznych, którzy godnie reprezentowali szkołę.
Po chwili dołączył do nas poseł Tomasz Kostuś, który z ogromną życzliwością i zaangażowaniem
oprowadzał nas po sejmowych kuluarach. Dzięki niemu mogliśmy zobaczyć miejsca na co dzień
niedostępne dla wielu osób i dowiedzieć się, jak wygląda praca parlamentarzystów. Po wizycie w
Sejmie udaliśmy się do Centrum Nauki Kopernik gdzie mogliśmy samodzielnie eksperymentować,
sprawdzać działanie różnych urządzeń, poznawać prawa fizyki, testować refleks, sprawność i
kreatywność. Nie zabrakło śmiechu podczas wykonywania doświadczeń, rozwiązywania zagadek i
odkrywania naukowych ciekawostek. To miejsce po raz kolejny udowodniło, że nauka może być
fascynującą przygodą! Przedostatnim punktem programu był taras widokowy Pałacu Kultury i Nauki.
Z wysokości mogliśmy podziwiać panoramę Warszawy i zrobić mnóstwo pamiątkowych zdjęć. Choć
dwa dni minęły bardzo szybko, wracaliśmy do domu bogatsi o nowe doświadczenia, wiedzę i
wspomnienia. Było trochę stresu, dużo zwiedzania, mnóstwo śmiechu i jeszcze więcej
niezapomnianych chwil. Dziękujemy naszemu przewodnikowi za ciekawe opowieści, kierowcy za
bezpieczną podróż oraz wszystkim uczestnikom za wspaniałą atmosferę. To była wycieczka, którą
będziemy wspominać jeszcze bardzo długo!
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